
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na 2022r 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2022 r. 
poz. 559) oraz art. 222  ust 2 i art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2021 r. poz. 305) i § 12 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2022  zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu w załączniku nr 1 "Dochody 2022 rok" do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu w załączniku nr 2 "Wydatki 2022 rok" do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 38 166 528,50 zł; wydatki – 46 183 770,36 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 

   

Burmistrz Miasta Szczyrk 
 
 

Antoni Byrdy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D310E6C-432B-42A6-9E37-C490D3188CD5. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 7 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

80104 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

852 0,00 144 376,00

0,00 0,00

85228 0,00 9 430,00

0,00 0,00

0,00 9 430,00

85295 0,00 134 946,00

0,00 0,00

0,00 134 946,00

razem: 0,00 151 376,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 151 376,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 555 149,00 562 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 27 469,00 31 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00

Przedszkola 337 680,00 340 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

210 840,00 213 840,00

Pomoc społeczna 1 334 414,50 1 478 790,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

816 103,50 816 103,50

1 001 217,00 1 136 163,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 208,00 39 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

816 103,50 816 103,50

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 9 430,00

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

132 625,50 267 571,50

bieżące 30 814 502,50 30 965 878,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

816 103,50 816 103,50

majątkowe

7 200 650,00 7 200 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 200 000,00 1 200 000,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szczyrk nr 51/2022 z dnia 19 kwietnia 2022r.

Ogółem: 38 015 152,50 38 166 528,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 016 103,50 2 016 103,50

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D310E6C-432B-42A6-9E37-C490D3188CD5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 652 009,00 5 508 009,00 5 094 609,00 4 020 825,00 1 073 784,00 35 000,00 338 400,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 652 009,00 5 508 009,00 5 094 609,00 3 994 825,00 1 099 784,00 35 000,00 338 400,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

5 083 031,00 4 939 031,00 4 890 831,00 3 947 131,00 943 700,00 0,00 8 200,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 083 031,00 4 939 031,00 4 890 831,00 3 921 131,00 969 700,00 0,00 8 200,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

2 950 000,00 2 950 000,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 000,00 2 924 000,00 2 924 000,00 2 924 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 857 927,32 9 637 927,32 9 363 651,00 7 807 612,06 1 556 038,94 241 456,32 32 820,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-3 419,60 -3 419,60 -3 419,60 0,00 -3 419,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 419,60 10 419,60 10 419,60 0,00 10 419,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 864 927,32 9 644 927,32 9 370 651,00 7 807 612,06 1 563 038,94 241 456,32 32 820,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

5 941 016,32 5 941 016,32 5 919 845,00 5 167 316,00 752 529,00 1 456,32 19 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 419,60 -3 419,60 -3 419,60 0,00 -3 419,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 419,60 7 419,60 7 419,60 0,00 7 419,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 945 016,32 5 945 016,32 5 923 845,00 5 167 316,00 756 529,00 1 456,32 19 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 177,00 98 177,00 98 177,00 0,00 98 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 419,60 -3 419,60 -3 419,60 0,00 -3 419,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 757,40 94 757,40 94 757,40 0,00 94 757,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 578,00 42 578,00 42 578,00 0,00 42 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 078,00 46 078,00 46 078,00 0,00 46 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 234,00 7 234,00 7 234,00 0,00 7 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 919,60 3 919,60 3 919,60 0,00 3 919,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 153,60 11 153,60 11 153,60 0,00 11 153,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691 819,70 2 471 819,70 2 222 514,70 1 815 554,70 406 960,00 240 000,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 694 819,70 2 474 819,70 2 225 514,70 1 815 554,70 409 960,00 240 000,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

7 014,00 7 014,00 7 014,00 0,00 7 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 014,00 10 014,00 10 014,00 0,00 10 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 896 741,50 2 896 741,50 1 704 458,50 1 249 988,00 454 470,50 0,00 466 928,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 376,00 144 376,00 12 076,00 5 427,00 6 649,00 0,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041 117,50 3 041 117,50 1 716 534,50 1 255 415,00 461 119,50 0,00 599 228,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 534,00 72 534,00 72 534,00 17 694,00 54 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 430,00 9 430,00 9 430,00 5 427,00 4 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 964,00 81 964,00 81 964,00 23 121,00 58 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szczyrk nr 51/2022 z dnia 19 kwietnia 2022r.

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 112 000,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 112 000,00

przed zmianą 112 000,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 112 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D310E6C-432B-42A6-9E37-C490D3188CD5. Podpisany Strona 1



16 743,00 16 743,00 16 743,00 16 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 427,00 5 427,00 5 427,00 5 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 170,00 22 170,00 22 170,00 22 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 840,00 51 840,00 51 840,00 0,00 51 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 003,00 4 003,00 4 003,00 0,00 4 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 843,00 55 843,00 55 843,00 0,00 55 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 545,50 998 545,50 142 190,50 0,00 142 190,50 0,00 131 000,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 946,00 134 946,00 2 646,00 0,00 2 646,00 0,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 491,50 1 133 491,50 144 836,50 0,00 144 836,50 0,00 263 300,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 300,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 300,00 263 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 305,50 14 305,50 14 305,50 0,00 14 305,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196,00 2 196,00 2 196,00 0,00 2 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 501,50 16 501,50 16 501,50 0,00 16 501,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 097,00 97 097,00 97 097,00 0,00 97 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 547,00 97 547,00 97 547,00 0,00 97 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 677,00 699 677,00 582 328,00 0,00 582 328,00 0,00 117 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580 000,00 -580 000,00 -580 000,00 0,00 -580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 677,00 699 677,00 2 328,00 0,00 2 328,00 0,00 697 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 677,00 699 677,00 582 328,00 0,00 582 328,00 0,00 117 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580 000,00 -580 000,00 -580 000,00 0,00 -580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 677,00 699 677,00 2 328,00 0,00 2 328,00 0,00 697 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 349,00 117 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 349,00 697 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 155,00 580 155,00 580 155,00 0,00 580 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580 000,00 -580 000,00 -580 000,00 0,00 -580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 032 394,36 32 518 394,36 23 873 552,04 13 521 937,06 10 351 614,98 2 714 326,32 4 922 661,00 947 855,00 0,00 60 000,00 13 514 000,00 13 114 000,00 0,00 400 000,00

-609 419,60 -609 419,60 -609 419,60 -26 000,00 -583 419,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 795,60 760 795,60 48 495,60 5 427,00 43 068,60 0,00 712 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 183 770,36 32 669 770,36 23 312 628,04 13 501 364,06 9 811 263,98 2 714 326,32 5 634 961,00 947 855,00 0,00 60 000,00 13 514 000,00 13 114 000,00 0,00 400 000,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 608 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 608 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D310E6C-432B-42A6-9E37-C490D3188CD5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

